
Projekt 
 
z dnia  19 maja 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XVIII/   /2020 

RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 219, 
art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Sośno Nr XIV/92/2019 z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu na 
2020 rok, zwaną dalej „uchwałą budżetową”, dokonuje się następujących zmian:  

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Sośno na 2020 rok w wysokości 
26 525 160,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 26 150 884,50 zł, w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków 
bieżących realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy 
Spójności w kwocie 133 129,00 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 374 276,14 zł, w tym: 

a) ze sprzedaży majątku w kwocie 30 000,00 zł, 

b) dotacje i środki na finansowanie inwestycji z udziałem środków z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w kwocie 339 388,63 zł”;; 

2) załącznik nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy Sośno na 2020 rok w wysokości 
26 525 160,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 25 444 327,07 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 1 080 833,57 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
1 080 833,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3.1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się: 

1) wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 198 482,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4; 

2) wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 492 683,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5”;; 

4) załącznik nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały; 
załączniki nr 3, 3.1, 4 i 5 do uchwały budżetowej pozostają bez zmian; 

5) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. 1. Gospodarka finansowa jednostek pomocniczych prowadzona jest w ramach budżetu gminy. 

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikami nr 3 i 3.1 do niniejszej 
uchwały”;; 

Id: EA3C4E77-5EDB-4C20-B104-ECC7C43C1835. Projekt Strona 1



6) załączniki nr 13 i 13.1 do uchwały budżetowej otrzymują odpowiednio brzmienie załączników nr 3 i 3.1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Podział wydatków budżetowych w układzie dział, rozdział, paragraf, według jednostek 
organizacyjnych, po dokonanych niniejszą uchwałą zmianach w budżecie gminy, zawiera załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: EA3C4E77-5EDB-4C20-B104-ECC7C43C1835. Projekt Strona 2



Strona 1 z 2

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 694 739,30Rolnictwo i łowiectwo 0,00 2 700,00 697 439,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01010 0,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 2 700,00 2 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00

700 83 811,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 70,00 83 881,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 78 811,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 70,00 78 881,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 70,00 70,00

756 4 504 228,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 11,60 4 504 239,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 739 720,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 11,60 739 731,60

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 11,60 11,60

801 312 146,00Oświata i wychowanie 0,00 6,75 312 152,75

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/   /2020

Rady Gminy Sośno

z dnia 28 maja 2020 r.

Id: EA3C4E77-5EDB-4C20-B104-ECC7C43C1835. Projekt Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

80148 162 263,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 6,75 162 269,75

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 6,75 6,75

852 545 304,67Pomoc społeczna 0,00 492,14 545 796,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 11 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

 

integracji społecznej

0,00 40,64 11 640,64

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 40,64 40,64

85216 130 700,00Zasiłki stałe 0,00 451,50 131 151,50

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 451,50 451,50

900 1 000 325,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 189 100,00 1 189 425,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90026 0,00Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 189 100,00 189 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 189 100,00 189 100,00

921 74 219,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 030,00 75 249,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
73 129,00 0,00 0,00 73 129,00

92195 74 219,00Pozostała działalność 0,00 1 030,00 75 249,00

73 129,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 73 129,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 1 090,00 0,00 1 030,00 2 120,00

Id: EA3C4E77-5EDB-4C20-B104-ECC7C43C1835. Projekt Strona 2



Strona 3 z 2

25 957 474,01razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
133 129,00 0,00 0,00 133 129,00

0,00 193 410,49 26 150 884,50

majątkowe
754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 219,51 1 219,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 219,51 1 219,51

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00 0,00 1 219,51 1 219,51

373 056,63razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
339 388,63 0,00 0,00 339 388,63

0,00 1 219,51 374 276,14

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 330 530,64

472 517,63
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 472 517,63

0,00 26 525 160,64194 630,00

Id: EA3C4E77-5EDB-4C20-B104-ECC7C43C1835. Projekt Strona 3



Załącznik nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 608 869,60 2 458 076,70 2 243 697,00 1 834 835,00 408 862,00 0,00 214 026,00 353,70 0,00 0,00 150 792,90 150 792,90 150 792,90 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 618 869,60 2 468 076,70 2 253 697,00 1 834 835,00 418 862,00 0,00 214 026,00 353,70 0,00 0,00 150 792,90 150 792,90 150 792,90 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 028 821,00 2 028 821,00 2 024 251,00 1 656 304,00 367 947,00 0,00 4 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 038 821,00 2 038 821,00 2 034 251,00 1 656 304,00 377 947,00 0,00 4 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 122 638,00 122 638,00 122 638,00 0,00 122 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 638,00 132 638,00 132 638,00 0,00 132 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 758 083,67 1 758 083,67 1 326 610,52 787 393,00 539 217,52 270,00 431 203,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 045,00 -9 045,00 -9 045,00 0,00 -9 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 749 038,67 1 749 038,67 1 317 565,52 787 393,00 530 172,52 270,00 431 203,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 254 000,00 254 000,00 254 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 045,00 -9 045,00 -9 045,00 0,00 -9 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 244 955,00 244 955,00 244 955,00 0,00 244 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 254 000,00 254 000,00 254 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 045,00 -9 045,00 -9 045,00 0,00 -9 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 244 955,00 244 955,00 244 955,00 0,00 244 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 547 228,25 7 547 228,25 402 416,25 299 884,85 102 531,40 0,00 7 144 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 045,00 9 045,00 9 045,00 0,00 9 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 556 273,25 7 556 273,25 411 461,25 299 884,85 111 576,40 0,00 7 144 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 6 318,00 6 318,00 6 318,00 0,00 6 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 045,00 9 045,00 9 045,00 0,00 9 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 363,00 15 363,00 15 363,00 0,00 15 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 6 318,00 6 318,00 6 318,00 0,00 6 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 045,00 9 045,00 9 045,00 0,00 9 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 363,00 15 363,00 15 363,00 0,00 15 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 157 757,00 1 837 657,00 1 426 387,00 20 650,00 1 405 737,00 411 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 100,00 320 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190 600,00 190 600,00 190 600,00 0,00 190 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 346 857,00 2 026 757,00 1 615 487,00 19 150,00 1 596 337,00 411 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 100,00 320 100,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 189 100,00 189 100,00 189 100,00 0,00 189 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 489 100,00 189 100,00 189 100,00 0,00 189 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: EA3C4E77-5EDB-4C20-B104-ECC7C43C1835. Projekt Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 189 100,00 189 100,00 189 100,00 0,00 189 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189 100,00 189 100,00 189 100,00 0,00 189 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 120 780,00 120 780,00 120 780,00 13 210,00 107 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 780,00 120 780,00 120 780,00 11 710,00 109 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 13 060,00 13 060,00 13 060,00 13 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 560,00 11 560,00 11 560,00 11 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 168,00 15 168,00 15 168,00 0,00 15 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 668,00 16 668,00 16 668,00 0,00 16 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 073 120,67 731 230,00 104 424,00 5 710,00 98 714,00 488 677,00 0,00 138 129,00 0,00 0,00 341 890,67 341 890,67 341 890,67 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 030,00 1 030,00 1 030,00 0,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 074 150,67 732 260,00 105 454,00 5 710,00 99 744,00 488 677,00 0,00 138 129,00 0,00 0,00 341 890,67 341 890,67 341 890,67 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 582 593,67 240 703,00 102 574,00 4 710,00 97 864,00 0,00 0,00 138 129,00 0,00 0,00 341 890,67 341 890,67 341 890,67 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 030,00 1 030,00 1 030,00 0,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 583 623,67 241 733,00 103 604,00 4 710,00 98 894,00 0,00 0,00 138 129,00 0,00 0,00 341 890,67 341 890,67 341 890,67 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 44 255,00 44 255,00 44 255,00 0,00 44 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 030,00 1 030,00 1 030,00 0,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 285,00 45 285,00 45 285,00 0,00 45 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 52 690,00 34 190,00 10 590,00 2 360,00 8 230,00 23 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -4 900,00 0,00 -4 900,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 190,00 28 690,00 5 690,00 2 360,00 3 330,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 52 690,00 34 190,00 10 590,00 2 360,00 8 230,00 23 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -4 900,00 0,00 -4 900,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 190,00 28 690,00 5 690,00 2 360,00 3 330,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: EA3C4E77-5EDB-4C20-B104-ECC7C43C1835. Projekt Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 26 330 530,64 25 249 697,07 15 076 444,22 9 755 566,60 5 320 877,62 1 632 567,00 8 217 203,15 198 482,70 0,00 125 000,00 1 080 833,57 1 080 833,57 492 683,57 0,00 0,00

zmniejszenie -16 045,00 -16 045,00 -15 445,00 -1 500,00 -13 945,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210 675,00 210 675,00 210 675,00 0,00 210 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 525 160,64 25 444 327,07 15 271 674,22 9 754 066,60 5 517 607,62 1 632 567,00 8 216 603,15 198 482,70 0,00 125 000,00 1 080 833,57 1 080 833,57 492 683,57 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: EA3C4E77-5EDB-4C20-B104-ECC7C43C1835. Projekt Strona 3



Fundusz sołecki - zadania przyjęte do realizacji na 2020  rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-05-20
Ogółem

Stan na
dzień:18-05-20

Zmiana

Ogółem Ogółem

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,001 960,00 1 960,00
0,00Fundusz sołecki wsi Roztoki-

drogi gminne
1 460,00 1 460,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno-
drogi gminne

500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0093 629,00 93 629,00
0,00Fundusz sołecki wsi  Rogalin -

drogi gminne
13 400,00 13 400,00

0,00Fundusz sołecki wsi  Sitno  -
drogi gminne

1 200,00 1 200,00

0,00Fundusz sołecki wsi
Dębiny-drogi gminne

5 100,00 5 100,00

0,00Fundusz sołecki wsi Dziedno-
drogi gminne

6 391,00 6 391,00

0,00Fundusz sołecki wsi Jaszkowo-
drogi gminne

10 566,00 10 566,00

0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin-
drogi gminne

6 137,00 6 137,00

0,00Fundusz sołecki wsi Olszewka -
drogi gminne

11 268,00 11 268,00

0,00Fundusz sołecki wsi
Przepałkowo - drogi gminne

6 060,00 6 060,00

0,00Fundusz sołecki wsi
Skoraczewo - drogi gminne

7 297,00 7 297,00

0,00Fundusz sołecki wsi Szynwałd -
drogi gminne

4 000,00 4 000,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno -
drogi gminne

22 210,00 22 210,00

4270 Zakup usług remontowych 0,0096 229,00 96 229,00
0,00Fundusz sołecki wsi  Rogalin -

drogi gminne
7 262,00 7 262,00

0,00Fundusz sołecki wsi  Sośno-
drogi gminne

31 280,00 31 280,00

0,00Fundusz sołecki wsi  Tonin -
drogi gminne

13 654,00 13 654,00

0,00Fundusz sołecki wsi  Tuszkowo
- drogi gminne

3 500,00 3 500,00

0,00Fundusz sołecki wsi Szynwałd -
drogi gminne

9 563,00 9 563,00

0,00Fundusz sołecki wsi
Wielowiczek - drogi gminne

10 500,00 10 500,00

0,00Fundusz sołecki wsi Zielonka -
drogi gminne

15 470,00 15 470,00

0,00Fundusz sołecki wsii Wielowicz -
drogi gminne

5 000,00 5 000,00

Strona: 1

266 012,0060016 Drogi publiczne gminne 0,00266 012,00
600 0,00Transport i łączność 266 012,00 266 012,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/   /2020

Rady Gminy Sośno

z dnia 28 maja 2020 r.

Id: EA3C4E77-5EDB-4C20-B104-ECC7C43C1835. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-05-20
Ogółem

Stan na
dzień:18-05-20

Zmiana

Ogółem Ogółem
4300 Zakup usług pozostałych 0,0063 144,00 63 144,00

0,00Fundusz sołecki wsi  Rogalin -
drogi gminne

3 400,00 3 400,00

0,00Fundusz sołecki wsi  Sitno  -
drogi gminne

9 000,00 9 000,00

0,00Fundusz sołecki wsi  Sośno-
drogi gminne

9 491,00 9 491,00

0,00Fundusz sołecki wsi  Tonin -
drogi gminne

2 500,00 2 500,00

0,00Fundusz sołecki wsi  Toninek -
drogi gminne

2 500,00 2 500,00

0,00Fundusz sołecki wsi  Tuszkowo
- drogi gminne

2 250,00 2 250,00

0,00Fundusz sołecki wsi
Dębiny-drogi gminne

1 331,00 1 331,00

0,00Fundusz sołecki wsi Jaszkowo -
drogi gminne

1 100,00 1 100,00

0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin-
drogi gminne

3 363,00 3 363,00

0,00Fundusz sołecki wsi Olszewka -
drogi gminne

1 400,00 1 400,00

0,00Fundusz sołecki wsi
Przepałkowo - drogi gminne

11 000,00 11 000,00

0,00Fundusz sołecki wsi Roztoki-
drogi gminne

2 806,00 2 806,00

0,00Fundusz sołecki wsi
Skoraczewo - drogi gminne

2 820,00 2 820,00

0,00Fundusz sołecki wsi Szynwałd -
drogi gminne

5 000,00 5 000,00

0,00Fundusz sołecki wsi
Wielowiczek - drogi gminne

2 121,00 2 121,00

0,00Fundusz sołecki wsi Zielonka -
drogi gminne

562,00 562,00

0,00Fundusz sołecki wsii Wielowicz -
drogi gminne

2 500,00 2 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,0011 050,00 11 050,00
0,00Fundusz sołecki wsi Roztoki-

drogi gminne
11 050,00 11 050,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

0,00100,00 100,00

0,00Fundusz sołecki wsi Obodowo-
wyłaczenie gruntow z produkcji
rolnej

100,00 100,00

100,0070005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

0,00100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00123,00 123,00
0,00Fundusz sołecki wsi Wielowicz-

utrzymanie domeny strony
internetowej

123,00 123,00

123,0070095 Pozostała działalność 0,00123,00

700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 223,00 223,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,001 000,00 1 000,00
0,00Fundusz sołecki wsi  Sitno-

zakup wózka dla OSP
1 000,00 1 000,00

1 000,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,001 000,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

1 000,00 1 000,00

Strona: 2
900 0,00Gospodarka komunalna i 70 093,00 70 093,00

Id: EA3C4E77-5EDB-4C20-B104-ECC7C43C1835. Projekt Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-05-20
Ogółem

Stan na
dzień:18-05-20

Zmiana

Ogółem Ogółem

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,001 200,00 1 200,00
0,00Fundusz sołecki wsi  Toninek-

utrzymanie zieleni w gminie
1 200,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,002 400,00 2 400,00
0,00Fundusz sołecki wsi  Sośno-

utrzymanie zieleni 
1 000,00 1 000,00

0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin -
utrzymanie zieleni

200,00 200,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno-
utrzymanie zieleni

1 200,00 1 200,00

3 600,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

0,003 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 500,0012 340,00 10 840,00
0,00Fundusz sołecki wsi Dębiny-

utrzymanie placów zabaw i
terenów sportowo-rekreacyjnych

1 400,00 1 400,00

0,00Fundusz sołecki wsi Jaszkowo-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

1 000,00 1 000,00

0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

1 500,00 1 500,00

0,00Fundusz sołecki wsi Obodowo-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

1 400,00 1 400,00

0,00Fundusz sołecki wsi
Przepałkowo- utrzymanie
placów zabaw i terenów
rekreacyjno sportowych

700,00 700,00

0,00Fundusz sołecki wsi Rogalin-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

600,00 600,00

0,00Fundusz sołecki wsi
Skoraczewo- utrzymanie placów
zabaw i terenów rekreacyjno
sportowych

1 500,00 1 500,00

-1 500,00Fundusz sołecki wsi Szynwałd-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

1 500,00 0,00

0,00Fundusz sołecki wsi Tonin-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

1 500,00 1 500,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

800,00 800,00

0,00Fundusz sołecki wsi Zielonka-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

440,00 440,00

Strona: 3

66 493,0090095 Pozostała działalność 0,0066 493,00

900 0,00
ochrona środowiska

70 093,00 70 093,00

Id: EA3C4E77-5EDB-4C20-B104-ECC7C43C1835. Projekt Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-05-20
Ogółem

Stan na
dzień:18-05-20

Zmiana

Ogółem Ogółem
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0050 385,00 50 385,00

0,00Fundusz sołecki wsi  Dziedno-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

2 800,00 2 800,00

0,00Fundusz sołecki wsi  Wielowicz-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

1 500,00 1 500,00

0,00Fundusz sołecki wsi Dębiny-
utrzymanie placów zabaw i
terenów sportowo-rekreacyjnych

6 305,00 6 305,00

0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

400,00 400,00

0,00Fundusz sołecki wsi Obodowo-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

10 433,00 10 433,00

0,00Fundusz sołecki wsi
Przepałkowo- utrzymanie
placów zabaw i terenów
rekreacyjno sportowych

668,00 668,00

0,00Fundusz sołecki wsi Rogalin-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

400,00 400,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sitno-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

16 488,00 16 488,00

0,00Fundusz sołecki wsi
Skoraczewo- utrzymanie placów
zabaw i terenów rekreacyjno
sportowych

2 240,00 2 240,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

9 151,00 9 151,00

4270 Zakup usług remontowych 0,001 500,00 1 500,00
0,00Fundusz sołecki wsi  Dziedno-

utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

600,00 600,00

0,00Fundusz sołecki wsi  Wielowicz-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

500,00 500,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

400,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,002 268,00 3 768,00
0,00Fundusz sołecki wsi  Dziedno-

utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

200,00 200,00

0,00Fundusz sołecki wsi  Wielowicz-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

400,00 400,00

0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

48,00 48,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sitno-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

1 500,00 1 500,00

1 500,00Fundusz sołecki wsi Szynwałd-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

0,00 1 500,00

0,00Fundusz sołecki wsi Zielonka-
utrzymanie placów zabaw i
terenów rekreacyjno sportowych

120,00 120,00

Strona: 4

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

86 724,00 86 724,00

Id: EA3C4E77-5EDB-4C20-B104-ECC7C43C1835. Projekt Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-05-20
Ogółem

Stan na
dzień:18-05-20

Zmiana

Ogółem Ogółem

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,001 000,00 1 000,00
0,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno

-świetlice wiejskie
1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0050,00 50,00
0,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno

-świetlice wiejskie
50,00 50,00

1 050,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

0,001 050,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,003 020,00 3 020,00
0,00Fundusz sołecki wsi Jaszkowo-

utrzymanie sal wiejskich,
integracja mieszkańców

240,00 240,00

0,00Fundusz sołecki wsi Rogalin -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

1 080,00 1 080,00

0,00Fundusz sołecki wsi
Skoraczewo - utrzymanie sal
wiejskich i integracja
mieszkańców

480,00 480,00

0,00Fundusz sołecki wsi Tonin -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

240,00 240,00

0,00Fundusz sołecki wsi Toninek -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

240,00 240,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wielowicz -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

740,00 740,00

Strona: 5

85 674,0092195 Pozostała działalność 0,0085 674,00

Id: EA3C4E77-5EDB-4C20-B104-ECC7C43C1835. Projekt Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-05-20
Ogółem

Stan na
dzień:18-05-20

Zmiana

Ogółem Ogółem
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0043 065,00 43 065,00

0,00Fundusz sołecki wsi Dębiny -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

800,00 800,00

0,00Fundusz sołecki wsi Dziedno -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

11 050,00 11 050,00

0,00Fundusz sołecki wsi Jaszkowo -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

210,00 210,00

0,00Fundusz sołecki wsi Obodowo -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

550,00 550,00

0,00Fundusz sołecki wsi
Przepałkowo - utrzymanie sal
wiejskich i integracja
mieszkańców

1 000,00 1 000,00

0,00Fundusz sołecki wsi Rogalin -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

2 660,00 2 660,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sitno -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

900,00 900,00

0,00Fundusz sołecki wsi Szynwałd -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

250,00 250,00

0,00Fundusz sołecki wsi Tonin -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

850,00 850,00

0,00Fundusz sołecki wsi Toninek -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

8 503,00 8 503,00

0,00Fundusz sołecki wsi Tuszkowo -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

8 124,00 8 124,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wielowicz -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

7 868,00 7 868,00

0,00Fundusz sołecki wsii Mierucin -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

300,00 300,00

Strona: 6

Id: EA3C4E77-5EDB-4C20-B104-ECC7C43C1835. Projekt Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-05-20
Ogółem

Stan na
dzień:18-05-20

Zmiana

Ogółem Ogółem
4220 Zakup środków żywności 0,005 700,00 5 700,00

0,00Fundusz sołecki wsi Dębiny -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

700,00 700,00

0,00Fundusz sołecki wsi Obodowo -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

800,00 800,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sitno -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

1 300,00 1 300,00

0,00Fundusz sołecki wsi
Skoraczewo - utrzymanie sal
wiejskich i integracja
mieszkańców

500,00 500,00

0,00Fundusz sołecki wsi Tonin -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

300,00 300,00

0,00Fundusz sołecki wsi Toninek -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

700,00 700,00

0,00Fundusz sołecki wsi Tuszkowo -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

800,00 800,00

0,00Fundusz sołecki wsii Mierucin -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

600,00 600,00

4260 Zakup energii 0,0020 185,00 20 185,00
0,00Fundusz sołecki wsi Dębiny -

utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

690,00 690,00

0,00Fundusz sołecki wsi Dziedno -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

2 300,00 2 300,00

0,00Fundusz sołecki wsi Jaszkowo -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

900,00 900,00

0,00Fundusz sołecki wsi Rogalin -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

3 150,00 3 150,00

0,00Fundusz sołecki wsi
Skoraczewo - utrzymanie sal
wiejskich i integracja
mieszkańców

2 365,00 2 365,00

0,00Fundusz sołecki wsi Szynwałd -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

250,00 250,00

0,00Fundusz sołecki wsi Tonin -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

935,00 935,00

0,00Fundusz sołecki wsi Toninek -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

1 170,00 1 170,00

0,00Fundusz sołecki wsi Tuszkowo -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

2 200,00 2 200,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wielowicz -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

1 300,00 1 300,00

0,00Fundusz sołecki wsii Mierucin -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

4 925,00 4 925,00

Strona: 7

Id: EA3C4E77-5EDB-4C20-B104-ECC7C43C1835. Projekt Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-05-20
Ogółem

Stan na
dzień:18-05-20

Zmiana

Ogółem Ogółem
4300 Zakup usług pozostałych 0,0013 704,00 13 704,00

0,00Fundusz sołecki wsi Dębiny -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

30,00 30,00

0,00Fundusz sołecki wsi Dziedno -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

200,00 200,00

0,00Fundusz sołecki wsi Jaszkowo -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

260,00 260,00

0,00Fundusz sołecki wsi Rogalin -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

1 280,00 1 280,00

0,00Fundusz sołecki wsi
Skoraczewo - utrzymanie sal
wiejskich i integracja
mieszkańców

1 470,00 1 470,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sośno  - 
integracja mieszkańców

3 500,00 3 500,00

0,00Fundusz sołecki wsi Tonin -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

1 009,00 1 009,00

0,00Fundusz sołecki wsi Toninek -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

1 050,00 1 050,00

0,00Fundusz sołecki wsi Tuszkowo -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

1 940,00 1 940,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wielowicz -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

490,00 490,00

0,00Fundusz sołecki wsii Mierucin -
utrzymanie sal wiejskich i
integracja mieszkańców

2 475,00 2 475,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,002 000,00 2 000,00
0,00Fundusz sołecki wsi Sosno

-kultura fizyczna ( boisko )
2 000,00 2 000,00

2 000,0092605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej

0,002 000,00
926 0,00Kultura fizyczna 2 000,00 2 000,00

Strona: 8 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,00426 052,00 426 052,00

Id: EA3C4E77-5EDB-4C20-B104-ECC7C43C1835. Projekt Strona 8



Lp. SOŁECTWO ROZDZIAŁ-§ NAZWA PRZEDSIĘWZIĘCIA STAN PRZYJĘTY ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA STAN PO ZMIANACH

6 431,00 0,00 0,00 6 431,00

60016 - 4210 1. Zakup kruszywa - kamienia o frakcji 0-27 mm. 5 100,00 0,00 0,00 5 100,00

60016 - 4300 2. Profilowanie i wałowanie dróg gminnych w sołectwie. 1 331,00 0,00 0,00 1 331,00

7 705,00 0,00 0,00 7 705,00

90095 - 4170 1. Wykaszanie trawy w ramach umowy zlecenie. 1 400,00 0,00 0,00 1 400,00

2. Zakup materiałów w celu utwardzenia terenu. Prace wykonane zostaną przez
mieszkańców wsi we własnym zakresie. 

2 205,00
0,00 0,00

2 205,00

3. Zakup materiałów w celu wykonania zadaszenia - altanki. Prace wykonane
zostaną przez mieszkańców wsi we własnym zakresie. 

4 100,00
0,00 0,00

4 100,00

2 220,00 0,00 0,00 2 220,00

1. Zakup węgla. 400,00 0,00 0,00 0,00

2. Zakup 2 butli z gazem. 100,00 0,00 0,00 100,00

3. Zakup materiałów do organizacji Dnia Dziecka oraz Dożynek. 300,00 0,00 0,00 30,00

92195 - 4220 4. Zakup artykułów żywnościowych w celu organizacji imprez integracyjnych z
okazji Dnia Dziecka oraz Dożynek.

700,00
0,00 0,00

700,00

5. Energia elektryczna. 600,00 0,00 0,00 600,00

6. Zimna woda wraz z abonamentem. 90,00 0,00 0,00 90,00

92195 - 4300 7. Wywóz nieczystości płynnych. 30,00 0,00 0,00 30,00

16 356,00 0,00 0,00 16 356,00

6 391,00 0,00 0,00 6 391,00

60016 - 4210 1. Zakup kruszywa - kamienia o frakcji 0-27 mm. 6 391,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 0,00 0,00 3 600,00

1. Zakup materiałów do naprawy i konserwacji placu zabaw. 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

2. Zakup paliwa. 600,00 0,00 0,00 600,00

3. Zakup oleju. 200,00 0,00 0,00 200,00

4. Zakup krzewów i drzewek. 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

90095 - 4270 5. Konserwacja i naprawa ciągniczka - kosiarki. 600,00 0,00 0,00 600,00

90095 - 4300 6. Wywóz nieczystości stałych. 200,00 0,00 0,00 200,00

13 550,00 0,00 0,00 13 550,00

1. Zakup środków czystości oraz podpałki. 200,00 0,00 0,00 200,00

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I INTEGRACJA MIESZKAŃCÓW

92195 - 4210

DROGI GMINNE

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 

90095 - 4210

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I INTEGRACJA MIESZKAŃCÓW

92195 - 4260

92195 - 4210

RAZEM:

1. Dębiny

DROGI GMINNE

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 

90095 - 4210

2. Dziedno

Załacznik do uchwały Nr XVIII/ /2020 Rady Gminy Sosno
z dnia 28 maja 2020 r.

PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2020 ROKU

Id: EA3C4E77-5EDB-4C20-B104-ECC7C43C1835. Projekt Strona 1



2. Wyposażenie sali: zakup krzeseł, zmywarko - wyparzarki, pucharków do lodów,
garnków, dzbanków do napoi, siekiery do łupania drewna, pojemników na drewno,
wózka do naczyń, misek ceramicznych, salaterek oraz sosjerek.

10 850,00 0,00 0,00 10 850,00

3. Energia elektryczna. 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

4. Zimna woda wraz z abonamentem. 300,00 0,00 0,00 300,00

92195 - 4300 5. Wywóz nieczystości płynnych. 200,00 0,00 0,00 200,00

23 541,00 0,00 0,00 23 541,00

11 666,00 0,00 0,00 11 666,00

60016 - 4210 1. Zakup kruszywa - gruzobetonu bez zanieczyszczeń o frakcji 0-31,5 mm. 10 566,00 0,00 0,00 10 566,00

60016 - 4300 2. Równanie dróg gminnych w sołectwie. 1 100,00 0,00 0,00 1 100,00

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

90095 - 4170 1. Wykaszanie trawy w ramach umowy zlecenie. 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

1 610,00 0,00 0,00 1 610,00

92195 - 4170 1. Przegląd techniczny budynku. 240,00 0,00 0,00 240,00

2. Zakup środków czystości oraz przyrządów do sprzątania. 150,00 0,00 0,00 150,00

3. Zakup butli z gazem. 60,00 0,00 0,00 60,00

4. Energia elektryczna. 800,00 0,00 0,00 800,00

5. Abonament za zimną wodę. 100,00 0,00 0,00 100,00

6. Przegląd kominiarski, kwartalne czyszczenie przewodów dymowych i
wentylacyjnych.

160,00 0,00 0,00 160,00

7. Przegląd szczelności instalacji gazowej. 20,00 0,00 0,00 20,00

8. Wywóz nieczystości stałych. 80,00 0,00 0,00 80,00

14 276,00 0,00 0,00 14 276,00

9 500,00 0,00 0,00 9 500,00

60016 - 4210 1. Zakup kruszywa - gruzobetonu bez zanieczyszczeń o frakcji 0-31,5 mm. 6 137,00 0,00 0,00 6 137,00

60016 - 4300 2. Równanie dróg gminnych w sołectwie. 3 363,00 0,00 0,00 3 363,00

200,00 0,00 0,00 200,00

90004 - 4210
1. Zakup kwiatów i krzewów. Mieszkańcy sami we własnym zakresie posadzą
rośliny. 

200,00 0,00 0,00 200,00

1 948,00 0,00 0,00 1 948,00

90095 - 4170 1. Wykaszanie trawy w ramach umowy zlecenie. 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

90095 - 4210 2. Zakup lampy solarnej. Mieszkańcy sami zamontują lampę we własnym
zakresie. 

400,00 0,00 0,00 400,00

92915 - 4300 3. Koszty dostawy zakupionej lampy solarnej. 48,00 0,00 0,00 48,00

8 300,00 0,00 0,00 8 300,00

1. Zakup środków czystości. 200,00 0,00 0,00 200,00

2. Zakup 2 butli z gazem. 100,00 0,00 0,00 100,00

92195 - 4300

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I INTEGRACJA MIESZKAŃCÓW

92195 - 4210

4. Mierucin

RAZEM:

DROGI GMINNE

UTRZYMANIE ZIELENI W GMINIE

RAZEM:

92195 - 4260 

92195 - 4210

DROGI GMINNE

2. Dziedno

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 

92195 - 4210

92195 - 4260 

3. Jaszkowo

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I INTEGRACJA MIESZKAŃCÓW

Id: EA3C4E77-5EDB-4C20-B104-ECC7C43C1835. Projekt Strona 2



92195 - 4220 3. Zakup artykułów żywnościowych w celu organizacji imprez integracyjnych z
okazji rozpoczęcia lata oraz z okazji organizacji festynu w okresie letnim.

600,00 0,00 0,00 600,00

4. Energia elektryczna. 4 820,00 0,00 0,00 4 820,00

5. Zimna woda wraz z abonamentem. 105,00 0,00 0,00 105,00

6. Wywóz nieczystości płynnych. 75,00
0,00 0,00 75,00

7. Wynajem dmuchańców w celu organizacji imprez integracyjnych z okazji 2 400,00 0,00 0,00 2 400,00

19 948,00 0,00 0,00 19 948,00

100,00 0,00 0,00 100,00

70005 - 4520 1. Opłata za wyłączenie gruntu z produkcji rolnej. 100,00 0,00 0,00 100,00

11 833,00 0,00 0,00 11 833,00

90095 - 4170 1. Wykaszanie trawy w ramach umowy zlecenie. 
1 400,00 0,00 0,00 1 400,00

2. Zakup ozdobnych krzewów. Rośliny posadzone zostaną przez mieszkańców wsi
we własnym zakresie.

400,00 0,00 0,00 400,00

3. Zakup materiałów w celu konserwacji altany oraz urządzeń, znajdujących się na 760,00 0,00 0,00 760,00

4. Zakup agrotkaniny oraz piasku do piaskownicy. 
600,00 0,00 0,00 600,00

5. Zakup stolika, żaluzji oraz lamp do altany. Mieszkańcy sami we własnym
zakresie zamontują żaluzje oraz lampy na altanie. 

6 133,00 0,00 0,00 6 133,00

6. Zakup barierki. Mieszkańcy sami we własnym zakresie zamontują barierkę.

200,00 0,00 0,00 200,00

7. Zakup siedzisk do huśtawek oraz urządzenia - "sprężynowca". Mieszkańcy sami 2 340,00 0,00 0,00 2 340,00

1 350,00 0,00 0,00 1 350,00

92195 - 4210 1. Zakup materiałów do organizacji Dnia Dziecka oraz Dnia Ziemniaka. 550,00 0,00 0,00 550,00

92195 - 4220 2. Zakup artykułów żywnościowych z okazji Dnia Dziecka i Dnia Ziemniaka. 800,00 0,00 0,00 800,00

13 283,00 0,00 0,00 13 283,00

12 668,00 0,00 0,00 12 668,00

60016 - 4210 1. Zakup kruszywa - kamienia o frakcji 0-27 mm. Mieszkańcy we własnym
zakresie rozprowadzą zakupiony towar.

11 268,00 0,00 0,00 11 268,00

60016 - 4300 2. Równanie i wałowanie dróg gminnych w sołectwie. 1 400,00 0,00 0,00 1 400,00

12 668,00 0,00 0,00 12 668,00RAZEM:

Olszewka

RAZEM:

DROGI GMINNE

6.

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I INTEGRACJA MIESZKAŃCÓW

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 

90095 - 4210

5. Obodowo

WYŁĄCZENIE GRUNTU Z PRODUKCJI ROLNEJ

RAZEM:

92195 - 4300

92195 - 4260 

4. Mierucin

Id: EA3C4E77-5EDB-4C20-B104-ECC7C43C1835. Projekt Strona 3



17 060,00 0,00 0,00 17 060,00

1. Zakup kruszywa - gruzobetonu bez zanieczyszczeń o frakcji 0-31,5 mm.
Mieszkańcy we własnym zakresie rozprowadzą kruszywo.

3 060,00 0,00 0,00 3 060,00

2. Zakup żużlu. 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

60016 - 4300 3. Profilowanie dróg równiarką oraz utwardzanie ich walcem. 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

1 368,00 0,00 0,00 1 368,00

90095 - 4170 1. Wykaszanie trawy w ramach umowy zlecenie. 700,00 0,00 0,00 700,00

90095 - 4210 2. Zakup materiałów w celu konserwacji i naprawy elementów na placu zabaw.
Mieszkańcy we własnym zakresie zrealizują zadanie. 

668,00 0,00 0,00 668,00

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

92195 - 4210 1. Zakup materiałów do organizacji spotkania integracyjnego z okazji Dnia
Dziecka. 

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

19 428,00 0,00 0,00 19 428,00

24 062,00 0,00 0,00 24 062,00

60016 - 4210 1. Zakup wiat przystankowych. Prace montażowe wykonają mieszkańcy we
własnym zakresie.

13 400,00 0,00 0,00 13 400,00

2. Remont dróg gminnych kruszywem pozyskanym od zamawiającego - załadunek
kruszywa, zawiezienie, wyrównanie i wałowanie.

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

3. Wyrównanie istniejącej nawierzchni gruzem budowalnym wraz z
profilowaniem, zagęszczaniem i transportem gruzu budowalnego (frakcja 0-31,5
mm, warstwa górna po zagęszczeniu - 10 cm o szer. 3 m).

5 262,00 0,00 0,00 5 262,00

4. Równanie dróg gminnych w sołectwie. 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

5. Wykaszanie poboczy przy drodze gminnej (usługa - kółko rolnicze). 400,00 0,00 0,00 400,00

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

90095 - 4170 1. Wykaszanie trawy w ramach umowy zlecenie. 600,00 0,00 0,00 600,00

90095 - 4210 2. Zakup piasku do wymiany w piaskownicach. 400,00 0,00 0,00 400,00

8 170,00 0,00 0,00 8 170,00

1. Sprzątanie sali wiejskiej. 600,00 0,00 0,00 600,00

2. Przeglądy techniczne budynku. 480,00 0,00 0,00 480,00

3. Zakup zbiornika bezodpływowego. 2 300,00 0,00 0,00 2 300,00

4. Zakup środków czystości. 100,00 0,00 0,00 100,00

5. Zakup 2 butli gazu. 110,00 0,00 0,00 110,00

6. Zakup przęseł wraz z materiałem do montażu w celu naprawy uszkodzonego
ogrodzenia.

150,00 0,00 0,00 150,00

7. Energia elektryczna. 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

8. Zimna woda wraz z abonamentem. 150,00 0,00 0,00 150,00

9. Wywóz nieczystości płynnych. 120,00 0,00 0,00 120,00

92195 - 4300

60016 - 4270

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I INTEGRACJA MIESZKAŃCÓW

60016 - 4300

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I INTEGRACJA MIESZKAŃCÓW

60016 - 4210

92195 - 4170
8. Rogalin

92195 - 4210

92195 - 4260 

DROGI GMINNE

RAZEM:

7. Przepałkowo

DROGI GMINNE

Id: EA3C4E77-5EDB-4C20-B104-ECC7C43C1835. Projekt Strona 4



10. Montaż zbiornika bezodpływowego. 700,00 0,00 0,00 700,00

11. Wywóz nieczystości stałych. 280,00 0,00 0,00 280,00

12. Przegląd kominiarski, kwartalne czyszczenie przewodów dymowych i
wentylacyjnych.

160,00 0,00 0,00 160,00

13. Przegląd szczelności instalacji gazowej. 20,00 0,00 0,00 20,00

33 232,00 0,00 0,00 33 232,00

15 316,00 0,00 0,00 15 316,00

60016 - 4170 1. Wykaszanie poboczy dróg oraz chodnika. 1 460,00 0,00 0,00 1 460,00

60016 - 4300 2. Równanie dróg gminnych w sołectwie. 2 806,00 0,00 0,00 2 806,00

60016 - 6050 3. Zakup materiału w celu budowy chodnika. Prace wykonane zostaną w ramach
prac interwencyjnych.  

11 050,00 0,00 0,00 11 050,00

15 316,00 0,00 0,00 15 316,00

10 200,00 0,00 0,00 10 200,00

1. Zakup lampy solarnej wraz z niezbędnym materiałem do montażu. 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

2. Zakup farby do pomalowania krawężników. 200,00 0,00 0,00 200,00

3. Transport gruzu na drogi gminne w sołectwie. 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

4. Równanie, profilowanie oraz rozłożenie gruzu na drogach gminnych w
sołectwie.

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

75412 - 4210 1. Zakup przyczepki na potrzeby OSP. 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

17 988,00 0,00 0,00 17 988,00

1. Zakup materiałów w celu utwardzenia terenu sportowo - rekreacyjnego we wsi. 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

2. Zakup kosiarki (traktorka) do koszenia trawy.  8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

3. Zakup paliwa oraz oleju do podkaszarki i piły motorowej. 238,00 0,00 0,00 238,00

4. Zakup ławki wraz z materiałem do montażu. Montaż wykonany zostanie przez
mieszkańców wsi we własnym zakresie.

500,00 0,00 0,00 500,00

5. Zakup elementów (urządzeń) na plac zabaw. Montaż urządzeń wykonany
zostanie przez mieszkańców wsi we własnym zakresie.

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

6. Zakup trawy (nasiona). 200,00 0,00 0,00 200,00

7. Zakup materiałów do pomalowania elementów placu zabaw. 350,00 0,00 0,00 350,00

8. Zakup materiałów do naprawy placu zabaw. 400,00 0,00 0,00 400,00

90095 - 4300 9. Montaż garażu blaszanego. 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

2 200,00 0,00 0,00 2 200,00

92195 - 4210
1. Zakup materiałów do organizacji imprez integracyjnych z okazji Dnia Dziecka,
Dnia Kobiet, spotkania integracyjnego pn. "wiosenne porządki" oraz z okazji
zakończenia lata. 

900,00 0,00 0,00 900,00

92195 - 4220
2. Zakup artykułów żywnościowych w celu organizacji  imprez integracyjnych z
okazji Dnia Dziecka, Dnia Kobiet, spotkania integracyjnego pn. "wiosenne
porządki" oraz z okazji zakończenia lata. 

1 300,00 0,00 0,00 1 300,00

31 388,00 0,00 0,00 31 388,00RAZEM:

DROGI GMINNE

Sitno

60016 - 4210

60016 - 4300

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 

90095 - 4210

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I INTEGRACJA MIESZKAŃCÓW

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE

10.

DROGI GMINNE

RAZEM:

9. Roztoki

RAZEM:

92195 - 4300

8. Rogalin

Id: EA3C4E77-5EDB-4C20-B104-ECC7C43C1835. Projekt Strona 5



10 117,00 0,00 0,00 10 117,00

60016 - 4210
1. Zakup kruszywa - gruzobetonu bez zanieczyszczeń o frakcji 0-31,5 mm.
Mieszkańcy we własnym zakresie rozprowadzą kruszywo.

7 297,00 0,00 0,00 7 297,00

60016 - 4300 2. Profilowanie i wałowanie dróg gminnych w sołectwie. 2 820,00 0,00 0,00 2 820,00

3 740,00 0,00 0,00 3 740,00

90095 - 4170 1. Wykaszanie trawy w ramach umowy zlecenie. 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

2. Zakup materiałów w celu utwardzenia terenu. Prace wykonane zostaną w
ramach prac interwencyjnych.  

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

3. Zakup materiałów w celu konserwacji stołów i ławek na placu zabaw. 240,00 0,00 0,00 240,00

4 815,00 0,00 0,00 4 815,00

92195 - 4170 1. Przeglądy techniczne budynku. 480,00 0,00 0,00 480,00

92195 - 4220 2. Zakup artykułów żywnościowych z okazji spotkania integracyjnego w czasie
trwania wakacji. 

500,00 0,00 0,00 500,00

3. Energia elektryczna. 2 265,00 0,00 0,00 2 265,00

4. Abonament za zimną wodę. 100,00 0,00 0,00 100,00

5. Kwartalne czyszczenie przewodów dymowych i wentylacyjnych. 70,00 0,00 0,00 70,00

6. Przegląd szczelności instalacji gazowej. 20,00 0,00 0,00 20,00

7. Pięcioletni przegląd elektryczny. 350,00 0,00 0,00 350,00

8. Wywóz nieczystości stałych. 30,00 0,00 0,00 30,00

9. Wynajem dmuchańców w celu organizacji spotkania integracyjnego w czasie
trwania wakacji.

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

18 672,00 0,00 0,00 18 672,00

40 771,00 0,00 0,00 40 771,00

60016 - 4270
1. Wyrównanie istniejącej nawierzchni gruzem budowalnym wraz z
profilowaniem, zagęszczaniem i transportem gruzu budowalnego (frakcja 0-31,5
mm, warstwa górna po zagęszczeniu - 10 cm o szer. 3 m).

31 280,00 0,00 0,00 31 280,00

2. Równanie i wałowanie dróg gminnych w sołectwie. 4 991,00 0,00 0,00 4 991,00

3. Opracowanie dokumentacji na budowę drogi gminnej z kostki brukowej (ul.
Cicha).

4 500,00 0,00 0,00 4 500,00

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

90004 - 4210 1. Zakup ławek wraz z elementami montażowymi, które rozmieszczone zostaną na
skwerach wsi. 

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

92195 - 4300 1. Wynajem dmuchańców, trampolin, waty cukrowej z okazji organizacji Dnia
Dziecka oraz Gminnego Turnieju Sołeckiego. 

3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

92605 - 4210 1. Zakup materiałów do wykonania części ogrodzenia na boisku sportowym. 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

47 271,00 0,00 0,00 47 271,00RAZEM:

12. Sośno

RAZEM:

UTRZYMANIE ZIELENI W GMINIE

60016 - 4300

DROGI GMINNE

DROGI GMINNE

KULTURA FIZYCZNA

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I INTEGRACJA MIESZKAŃCÓW

92195 - 4300

11. Skoraczewo

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 

90095 - 4210

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I INTEGRACJA MIESZKAŃCÓW

92195 - 4260

Id: EA3C4E77-5EDB-4C20-B104-ECC7C43C1835. Projekt Strona 6



18 563,00 0,00 0,00 18 563,00

60016 - 4210
1. Zakup kruszywa - gruzobetonu bez zanieczyszczeń o frakcji 0-31,5 mm.
Mieszkańcy we własnym zakresie rozprowadzą kruszywo.

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

60016 - 4270
2. Wyrównanie istniejącej nawierzchni gruzem budowalnym wraz z
profilowaniem, zagęszczaniem i transportem gruzu budowalnego (frakcja 0-31,5
mm, warstwa górna po zagęszczeniu - 10 cm o szer. 3 m).

9 563,00 0,00 0,00 9 563,00

60016 - 4300 3. Profilowanie i wałowanie dróg gminnych w sołectwie. 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

1 500,00 1500,00 1500,00 1 500,00

90095 - 4170 1. Wykaszanie trawy w ramach umowy zlecenie. 1 500,00 1500,00 0,00 0,00

90095 - 4300 2. Wykaszanie trawy. 0,00 0,00 1500,00 1 500,00

500,00 0,00 0,00 500,00

92195 - 4210 1. Zakup opału na rzecz sali wiejskiej w Wielowiczu. 250,00 0,00 0,00 250,00

92195 - 4260 2. Energia elektryczna w sali wiejskiej w Wielowiczu. 250,00 0,00 0,00 250,00

20 563,00 1500,00 1500,00 20 563,00

16 154,00 0,00 0,00 16 154,00

60016 - 4270
1. Wyrównanie istniejącej nawierzchni gruzem budowalnym wraz z
profilowaniem, zagęszczaniem i transportem gruzu budowalnego (frakcja 0-31,5
mm, warstwa górna po zagęszczeniu - 10 cm o szer. 3 m).

13 654,00 0,00 0,00 13 654,00

60016 - 4300 2. Wyrównanie oraz wałowanie dróg gminnych w sołectwie. 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

90095 - 4170 1. Wykaszanie trawy w ramach umowy zlecenie. 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

3 334,00 0,00 0,00 3 334,00

92195 - 4170 1. Przegląd techniczny budynku. 240,00 0,00 0,00 240,00

2. Zakup materiałów do organizacji imprezy integracyjnej z okazji Dnia Dziecka. 
400,00 0,00 0,00 400,00

3. Zakup środków czystości. 150,00 0,00 0,00 150,00

4. Zakup opału. 300,00 0,00 0,00 300,00

92195 - 4220 5. Zakup artykułów spożywczych do organizacji imprezy integracyjnej z okazji
Dnia Dziecka. 

300,00 0,00 0,00 300,00

6. Energia elektryczna. 840,00 0,00 0,00 840,00

7. Abonament za zimną wodę. 95,00 0,00 0,00 95,00

8. Wywóz nieczystości stałych. 29,00 0,00 0,00 29,00

9. Przegląd kominiarski, kwartalne czyszczenie przewodów dymowych i
wentylacyjnych.

160,00 0,00 0,00 160,00

10. Przegląd szczelności instalacji gazowej. 20,00 0,00 0,00 20,00

11. Wynajem dmuchańców, waty cukrowej, popcornu, trampoliny do organizacji
imprezy integracyjnej z okazji Dnia Dziecka. 

800,00 0,00 0,00 800,00

20 988,00 0,00 0,00 20 988,00

92195 - 4300

92195 - 4210

RAZEM:

14. Tonin

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I INTEGRACJA MIESZKAŃCÓW

92195 - 4260 

RAZEM:

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I INTEGRACJA MIESZKAŃCÓW

13. Szynwałd

DROGI GMINNE

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 

DROGI GMINNE

Id: EA3C4E77-5EDB-4C20-B104-ECC7C43C1835. Projekt Strona 7



2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

60016 - 4300 1. Równanie, profilowanie i utwardzanie wałem dróg gminnych w sołectwie. 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

90004 - 4170 1. Wykaszanie trawy w ramach umowy zlecenie. 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

11 663,00 0,00 0,00 11 663,00

92195 - 4170 1. Przegląd techniczny budynku. 240,00 0,00 0,00 240,00

2. Zakup środków czystości. 80,00 0,00 0,00 80,00

3. Zakup krzeseł i stołów. 4 250,00 0,00 0,00 4 250,00

4. Zakup termosu i lodówki. 2 600,00 0,00 0,00 2 600,00

5. Zakup materiałów w celu naprawy uszkodzonego ogrodzenia. Zadanie
zrealizowane zostanie przez mieszkańców wsi we własnym zakresie.

400,00 0,00 0,00 400,00

6. Zakup podkaszarki i paliwa. 1 173,00 0,00 0,00 1 173,00

92195 - 4220 7. Zakup artykułów spożywczych do organizacji imprez integracyjnych z okazji
Dnia Kobiet, Dnia Matki, Dożynek, Wigilii oraz początku lata. 

700,00 0,00 0,00 700,00

8. Energia elektryczna. 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

9. Zimna woda wraz z abonamentem. 170,00 0,00 0,00 170,00

10. Koszty dostawy zakupionych krzeseł i stołów. 400,00 0,00 0,00 400,00

11. Wywóz nieczystości płynnych. 30,00 0,00 0,00 30,00

12. Wywóz nieczystości stałych. 90,00 0,00 0,00 90,00

13. Przegląd kominiarski, kwartalne czyszczenie przewodów dymowych i
wentylacyjnych.

160,00 0,00 0,00 160,00

14. Przegląd szczelności instalacji gazowej. 20,00 0,00 0,00 20,00

15. Pięcioletni przegląd elektryczny. 350,00 0,00 0,00 350,00

15 363,00 0,00 0,00 15 363,00

5 750,00 0,00 0,00 5 750,00

6016 - 4270
1. Wyrównanie istniejącej nawierzchni gruzem budowalnym wraz z
profilowaniem, zagęszczaniem i transportem gruzu budowalnego (frakcja 0-31,5
mm, warstwa górna po zagęszczeniu - 10 cm o szer. 3 m).

3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

60016 - 4300 2. Wałowanie i profilowanie dróg gminnych w sołectwie. 2 250,00 0,00 0,00 2 250,00

13 064,00 0,00 0,00 13 064,00

1. Zakup wykaszarki HUSQARNA wraz z najpotrzebniejszymi akcesoriami w tym
olej i paliwo.

3 800,00 0,00 0,00 3 800,00

2. Zakup chłodziarki, blatów roboczych gastronomicznych - nierdzewnych oraz
środków deratyzacyjnych.

4 064,00 0,00 0,00 4 064,00

3. Zakup środków czystości. 60,00 0,00 0,00 60,00

4. Zakup materiałów do organizacji imprezy integracyjnej z okazji Dnia Dziecka
oraz do organizacji Pikniku Rodzinnego.

200,00 0,00 0,00 200,00

92195 - 4300

15. Toninek

UTRZYMANIE ZIELENI W GMINIE

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I INTEGRACJA MIESZKAŃCÓW

92195 - 4210 

DROGI GMINNE

RAZEM:

92195 - 4210

92195 - 4260

DROGI GMINNE

16. Tuszkowo

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I INTEGRACJA MIESZKAŃCÓW

Id: EA3C4E77-5EDB-4C20-B104-ECC7C43C1835. Projekt Strona 8



92195 - 4220 5. Zakup artykułów spożywczych do organizacji imprezy integracyjnej z okazji
Dnia Dziecka, Pożegnania lata oraz do organizacji Pikniku Rodzinnego.

800,00 0,00 0,00 800,00

6. Energia elektryczna. 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

7. Zimna woda wraz z abonamentem. 200,00 0,00 0,00 200,00

8. Wywóz nieczystości płynnych. 300,00 0,00 0,00 300,00

9. Wywóz nieczystości stałych. 30,00 0,00 0,00 30,00

10. Koszty transportu zakupionej chłodziarki, blatów roboczych gastronomicznych
- nierdzewnych oraz środków deratyzacyjnych.

100,00 0,00 0,00 100,00

11. Przegląd kominiarski, kwartalne czyszczenie przewodów dymowych i
wentylacyjnych.

160,00 0,00 0,00 160,00

12. Pięcioletni przegląd elektryczny. 350,00 0,00 0,00 350,00

13. Wynajem dmuchańców do organizacji imprezy integracyjnej z okazji Dnia
Dziecka oraz do organizacji Pikniku Rodzinnego.

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

18 814,00 0,00 0,00 18 814,00

22 710,00 0,00 0,00 22 710,00

60016 - 4170 1. Spawanie i malowanie słupów w ramach umowy zlecenie. 500,00 0,00 0,00 500,00

60016 - 4210
2. Zakup lamp solarnych wraz z dodatkowym niezbędnym materiałem służącym do
zamontowania lamp na gotowo. Montaż słupów oraz lamp wykonają mieszkańcy
wsi we własnym zakresie.

22 210,00 0,00 0,00 22 210,00

10 351,00 0,00 0,00 10 351,00

90095 - 4170 1. Wykaszanie trawy w ramach umowy zlecenie. 800,00 0,00 0,00 800,00

2. Zakup krzewów ozdobnych, ziemi ogrodowej do sadzenia krzewów oraz
nawozu do krzewów ozdobnych. Sadzenie krzewów ozdobnych, ich nawożenie
oraz formowanie wykonają mieszkańcy wsi we własnym zakresie.

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

3. Zakup nasion trawy oraz nożyc spalinowych do formowania krzewów. 600,00 0,00 0,00 600,00

4. Zakup koszy ulicznych. 900,00 0,00 0,00 900,00

5. Zakup żyłki do kosiarek, paliwa oraz oleju. 500,00 0,00 0,00 500,00

6. Zakup niezbędnych materiałów w celu wykonania ogrodzenia placu zabaw.
Zadanie wykonają mieszkańcy wsi we własnym zakresie.

4 151,00 0,00 0,00 4 151,00

90095 - 4270 7. Konserwacja kosiarki, podkaszarki oraz odkurzacza do liści. 400,00 0,00 0,00 400,00

1 050,00 0,00 0,00 1 050,00

92109 - 4170 1.Konserwacja ławek i stołów drewnianych pod wiatą koło świetlicy w ramach
umowy zlecenie, która obejmuje także materiał. 

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

92109 - 4210 2. Zakup lampy z czujką ruchu. 50,00 0,00 0,00 50,00

1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

90004 - 4210 1. Zakup ławek wraz z elementami montażowymi, które rozmieszczone zostaną na
skwerach wsi. 

1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

35 311,00 0,00 0,00 35 311,00RAZEM:

92195 - 4260

92195 - 4300

90095 - 4210

RAZEM:

16. Tuszkowo

DROGI GMINNE

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 

ŚWIETLICE WIEJSKIE

UTRZYMANIE ZIELENI W GMINIE

17. Wąwelno

Id: EA3C4E77-5EDB-4C20-B104-ECC7C43C1835. Projekt Strona 9



7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

60016 - 4270
1. Wyrównanie istniejącej nawierzchni gruzem budowalnym wraz z
profilowaniem, zagęszczaniem i transportem gruzu budowalnego (frakcja 0-31,5
mm, warstwa górna po zagęszczeniu - 10 cm o szer. 3 m).

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

60016 - 4300 2. Profilowanie i równanie dróg gminnych w sołectwie. 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

123,00 0,00 0,00 123,00

75095 - 4300 1. Utrzymanie domeny strony internetowej www.wielowicz.pl 123,00 0,00 0,00 123,00

2 400,00 0,00 0,00 2 400,00

1. Zakup stojaka na rowery. 500,00 0,00 0,00 500,00

2. Zakup paliwa, oleju i materiałów do pielęgnacji zieleni. 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

90095 - 4270 3. Konserwacja kosiarki spalinowej. 500,00 0,00 0,00 500,00

90095 - 4300 4. Wywóz nieczystości stałych z placu zabaw oraz z przystanku. 400,00 0,00 0,00 400,00

10 398,00 0,00 0,00 10 398,00

92195 - 4170 1. Przeglądy techniczne budynku. 740,00 0,00 0,00 740,00

2. Zakup stołów składanych i krzeseł tzw. cateringowych. 720,00 0,00 0,00 720,00

3. Zakup drobnych mebli oraz sprzętu AGD - lodówki. 6 498,00 0,00 0,00 6 498,00

4. Zakup środków czystości. 200,00 0,00 0,00 200,00

5. Zakup butli gazu. 100,00 0,00 0,00 100,00

6. Zakup opału. 350,00 0,00 0,00 350,00

7. Energia elektryczna. 1 100,00 0,00 0,00 1 100,00

8. Zimna woda wraz z abonamentem. 200,00 0,00 0,00 200,00

9. Wywóz nieczystości płynnych. 200,00 0,00 0,00 200,00

10. Wywóz nieczystości stałych. 50,00 0,00 0,00 50,00

11. Przegląd kominiarski, kwartalne czyszczenie przewodów dymowych i
wentylacyjnych.

160,00 0,00 0,00 160,00

12. Koszty przesyłki dotyczące zakupu stołów składanych i krzeseł tzw.
cateringowych.

80,00 0,00 0,00 80,00

20 421,00 0,00 0,00 20 421,00RAZEM:

18. Wielowicz

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ - DOMENA

DROGI GMINNE

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 

90095 - 4210

UTRZYMANIE SAL WIEJSKICH I INTEGRACJA MIESZKAŃCÓW

92195 - 4260

92195 - 4210

92195 - 4300

Id: EA3C4E77-5EDB-4C20-B104-ECC7C43C1835. Projekt Strona 10



12 621,00 0,00 0,00 12 621,00

60016 - 4270
1. Wyrównanie istniejącej nawierzchni gruzem budowalnym wraz z
profilowaniem, zagęszczaniem i transportem gruzu budowalnego (frakcja 0-31,5
mm, warstwa górna po zagęszczeniu - 10 cm o szer. 3 m).

10 500,00 0,00 0,00 10 500,00

60016 - 4300 2. Profilowanie i utwardzanie walcem dróg gminnych w sołectwie. 2 121,00 0,00 0,00 2 121,00

12 621,00 0,00 0,00 12 621,00

16 032,00 0,00 0,00 16 032,00

60016 - 4270
1. Wyrównanie istniejącej nawierzchni gruzem budowalnym wraz z
profilowaniem, zagęszczaniem i transportem gruzu budowalnego (frakcja 0-31,5
mm, warstwa górna po zagęszczeniu - 10 cm o szer. 3 m).

15 470,00 0,00 0,00 15 470,00

60016 - 4300 2. Profilowanie i równanie dróg gminnych w sołectwie. 562,00 0,00 0,00 562,00

560,00 0,00 0,00 560,00

90095 - 4170 1. Wykaszanie trawy w ramach umowy zlecenie. 440,00 0,00 0,00 440,00

90095 - 4300 2. Wywóz nieczystości stałych. 120,00 0,00 0,00 120,00

16 592,00 0,00 0,00 16 592,00

426 052,00 1 500,00 1 500,00 426 052,00

Sośno; 11.05.2020 r.

PODSUMOWANIE

19. Wielowiczek

DROGI GMINNE

RAZEM:

20. Zielonka

RAZEM:

Sporządziła: Agnieszka Daniluk

DROGI GMINNE

UTRZYMANIE PLACU ZABAW I TERENÓW SPORTOWO - REKREACYJNYCH 

Id: EA3C4E77-5EDB-4C20-B104-ECC7C43C1835. Projekt Strona 11



Zmieniony podział wydatków budżetowych według jednostek organizacyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-05-20
Ogółem

Stan na
dzień:18-05-20

Zmiana

Ogółem Ogółem

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00122 638,00 132 638,00
10 000,00Urząd Gminy Sośno 122 638,00 132 638,00

2 028 821,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

10 000,002 038 821,00
750 10 000,00Administracja publiczna 2 608 869,60 2 618 869,60

4330 Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

-9 045,00254 000,00 244 955,00

-9 045,00GOPS Sośno 254 000,00 244 955,00

254 000,0085202 Domy pomocy społecznej -9 045,00244 955,00
852 -9 045,00Pomoc społeczna 1 758 083,67 1 749 038,67

4330 Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

9 045,006 318,00 15 363,00

9 045,00GOPS Sośno 6 318,00 15 363,00

6 318,0085508 Rodziny zastępcze 9 045,0015 363,00
855 9 045,00Rodzina 7 547 228,25 7 556 273,25

4300 Zakup usług pozostałych 189 100,000,00 189 100,00
189 100,00Urząd Gminy Sośno 0,00 189 100,00

300 000,0090026 Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

189 100,00489 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 500,0013 060,00 11 560,00
-1 500,00Urząd Gminy Sośno 13 060,00 11 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,0015 168,00 16 668,00
1 500,00Urząd Gminy Sośno 15 168,00 16 668,00

120 780,0090095 Pozostała działalność 0,00120 780,00

900 189 100,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

2 157 757,00 2 346 857,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 030,0044 255,00 45 285,00
1 030,00Urząd Gminy Sośno 44 255,00 45 285,00

582 593,6792195 Pozostała działalność 1 030,00583 623,67

921 1 030,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 073 120,67 1 074 150,67

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

-600,00600,00 0,00
-600,00Urząd Gminy Sośno 600,00 0,00

Strona: 1

52 690,0092605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej

-5 500,0047 190,00
926 -5 500,00Kultura fizyczna 52 690,00 47 190,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/   /2020

Rady Gminy Sośno

z dnia 28 maja 2020 r.

Id: EA3C4E77-5EDB-4C20-B104-ECC7C43C1835. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-05-20
Ogółem

Stan na
dzień:18-05-20

Zmiana

Ogółem Ogółem
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,005 300,00 2 300,00

-3 000,00Urząd Gminy Sośno 5 300,00 2 300,00
4300 Zakup usług pozostałych -1 900,002 250,00 350,00

-1 900,00Urząd Gminy Sośno 2 250,00 350,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 194 630,0026 330 530,64 26 525 160,64

Id: EA3C4E77-5EDB-4C20-B104-ECC7C43C1835. Projekt Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały nr XIX/ /2020

Rady Gminy Sośno

z dnia 28 maja 2020 roku

w sprawie zmian budżetu Gminy Sośno na 2020 rok

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany:

a) dział 010 w tym:

- rozdział 01010 § 0970 zwiększa się dochody o kwotę 2 700,00 zł na podstawie dochodów
wykonanych, wpływ z różnych dochodów - wykonanie przyłącza wodociągowego w Wąwelnie ul.
Sportowa.

b) dział 700 w tym:

- rozdział 70005 § 0640 zwiększa się dochody o kwotę 70,00 zł na podstawie dochodów wykonanych -
wpływ z tytułu zwrotu kosztów komorniczych i sądowych.

c) dział 754 w tym:

- rozdział 75412 § 0870 zwiększa się dochody o kwotę 1 219,51 zł na podstawie wpływu ze sprzedaży
składników majątkowych – sprzedaż bramy OSP Sośno.

d) dział 756 w tym:

- rozdział 75615  § 0640 zwiększa się dochody o kwotę 11,60 zł na podstawie wpływu z tyt. kosztów
upomnień.

e) dział 801 w tym:

- rozdział 80148 § 0920 zwiększa się dochody o kwotę 6,75 zł z tytułu odsetek od nieterminowych
wpłat.

f) dział 852 w tym:

- rozdział 85213 § 0940 zwiększa się dochody o kwotę 40,64 zł z tytułu wpływu z rozliczeń –zwrotu
z lat ubiegłych,

- rozdział 85216 § 0940 zwiększa się dochody o kwotę 451,50 zł z tytułu wpływu z rozliczeń z lat
ubiegłych.

g) dział 900 w tym:

- rozdział 90026 § 2460 zwiększa się dochody o kwotę 189 100,00 zł na podstawie zawartej umowy
Nr 451/2020/02/OZ –UP -go/D z  Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w Warszawie na realizacje przedsięwzięcia pn. ”Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatek i sznurka po
owijaniu balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag”.

h) dział 921 w tym:

- rozdział 92195 § 0950 zwiększa się dochody o kwotę 1 030,00 zł na podstawie wpływu z tytułu
odszkodowania z TUW za szkodę sala wiejska Mierucin.

W planie dochodów wprowadzono zwiększenia w związku z czym dochody ogółem zmieniły się z kwoty
z 26 330 530,64 zł na kwotę 26 525 160,64 zł.

Id: EA3C4E77-5EDB-4C20-B104-ECC7C43C1835. Projekt Strona 1



II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany:

a) dział 750 w tym:

- rozdział 75023 § 4300 zwiększa się o kwotę 10 000,00 zł wydatek z przeznaczeniem na opracowanie
Gminnej Ewidencji Zabytków oraz Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami.

b) dział 852

- rozdział 85202 § 4330 zmniejsza się o kwotę 9 045,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup usług j s
t od innych j s t - odpłatność za pobyt mieszkańców gminy w DPS.

c) dział 855 w tym:

- rozdział 85508 § 4330 zwiększa się o kwotę 9 045,00 zł wydatek z przeznaczeniem na opłatę zakup
usług j s t od innych j s t - opłata za pobyt w placówce opiekuńczo wychowawczej - w rodzinie zastępczej.

d) dział 900 w tym:

- rozdział 90026 § 4300 zwiększa się o kwotę 189 100,00 zł wydatek z przeznaczeniem na realizację
przedsięwzięcia pn. ”Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatek i sznurka po owijaniu balotów, opakowań
po nawozach i typu Big Bag”;

- rozdział 90095 § 4170 zmniejsza się o kwotę 1 500,00 zł wydatek z przeznaczeniem na wynagrodzenie
bezosobowe - wykaszanie trawy tereny placu zabaw w m. Szynwałd;

- rozdział 90095 § 4300 zwiększa się o kwotę 1 500,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup usług
pozostałych – wykaszanie trawy tereny placu zabaw w m .Szynwałd. Przesunięcia dokonuje się z uwagi na
zmianę sposobu wykonania przedsięwzięcia.

e) dział 921 w tym:

- rozdział 92195 § 4210 zwiększa się o kwotę 1 030,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup
materiałów do remontu w Sali wiejskiej w Mierucinie.

f) dział 926 w tym:

- rozdział 92605 § 3030 zmniejsza się o kwotę 600,00 zł wydatek z przeznaczeniem na diety dla sędziów
meczy eliminacyjnych do Igrzyska Olimpijskie Sportowców Wiejskich Sępólno Krajeńskie 2020-
przezuniecie terminu na 2021 rok;

- rozdział 92605 § 4210 zmniejsza się o kwotę 3 000,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup strojów
sportowych na Igrzyska Olimpijskie Sportowców Wiejskich Sępólno Krajeńskie 2020-(przesuniecie
terminu na 2021 rok);

- rozdział 92605 § 4300 zmniejsza się o kwotę 1 900,00 zł wydatek z przeznaczeniem na organizacje XV
Igrzysk Olimpijskich Sportowców Wiejskich Sępólno Krajeńskie 2020, (przesuniecie terminu na 2021 rok).

W planie wydatków wprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym wydatki ogółem zmieniły
się z kwoty 26 330 530,64 zł.na kwotę 26 525 160,64 zł.

Planowany wynik finansowy pozostaje bez zmian – budżet zrównoważony

Id: EA3C4E77-5EDB-4C20-B104-ECC7C43C1835. Projekt Strona 2


	600 - Transport i łączność
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna
	750 - Administracja publiczna
	852 - Pomoc społeczna
	855 - Rodzina
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna



